 Registro Civil de Nacimiento de los menores MARLON ALEXANDER y 
ALEXANDER ARDILA PINEDA. 

 Poder para actuar 

PRUEBAS DEMANDADO. 

DOCUMENTALES. Dese valor probatorio a los documentos aportados con la 
contestación de la demanda; es decir: 

 Recibos de pagos en 6 folios que representan la suma de Tres millones 
Cuatrocientos Cuarenta y Seis Mil de pesos ($3.446.000), girados a la señora 
CLAUDIA PATRICIA PINEDA REY por concepto de cuotas alimentarias. 

 Declaraciones extra-juicios del demandante y de la señora KEYLA CRUZ 
CUJIA TORRES. 

TESTIMONIALES: 

Decrétese el testimonio de la señora NUBIA CECILIA BELEÑO AVILA como lo